[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 мая 2021 года

№ 305
пгт. Забайкальск

О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального района "Забайкальский район" от 30.06.2015 г. №482 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих Администрации муниципального района "Забайкальский район»
В целях приведения в соответствие нормативного и правового акта Администрации муниципального района "Забайкальский район"  от 30.06.2015 г. № 482 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих Администрации муниципального района "Забайкальский район» и урегулированию конфликта интересов», на основании статьи 25 Устава муниципального района "Забайкальский район» постановляет:

1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих Администрации муниципального района "Забайкальский район» (приложение №1).

2. Официально опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление  в официальном вестнике муниципального района «Забайкальский район» «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте муниципального района «Забайкальский район».

Глава муниципального района

                                    А.М. Эпов
Приложение №1

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
муниципального района

«Забайкальский район»

от 14 мая  2021 г.  № 305
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих Администрации
 муниципального района "Забайкальский район»

	Председатель комиссии
	Матишина Людмила Александровна – управляющий делами Администрации муниципального района "Забайкальский район";

	Секретарь комиссии
	Куликова Анна Владимировна –консультант  по кадрам Отдел по правовым и кадровым вопросам, документообеспечению и контролю Администрации муниципального района "Забайкальский район";

	Члены комиссии
	Вяткина Галина Николаевна – заместитель начальника Управления территориального развития – начальник отдела по развитию инфраструктуры Администрации муниципального района "Забайкальский район";

	Чипизубова Наталья Николаевна – председатель Комитета по финансам муниципального района "Забайкальский район";

	Кузьмина Екатерина Викторовна – начальник Управления экономического развития Администрации муниципального района «Забайкальский район»

	Кулькова Наталья Валентиновна – главный специалист по трудовым отношениям и социальной работе Администрации муниципального района «Забайкальский район»

	Руководители отраслевых (функциональных) структурных подразделений Администрации муниципального района "Забайкальский район" (включаются в состав комиссии при рассмотрении вопроса о муниципальном служащем данного органа.